
 
 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

 02.12.2022  №19/18 
м. Володимир    
          
Про внесення змін до рішення  
міської ради від 24.12.2020 №2/3 
«Про Програму соціального захисту  
населення Володимир-Волинської 
 міської територіальної громади на 
 2021-2025 роки» (зі змінами) 
       З метою реалізації повноважень Володимирської міської ради у сфері 
соціального захисту населення, відповідно до Програми соціального захисту 
населення Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 
роки,  затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2020 № 2/3, керуючись п. 
22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Українi» міська 
рада      

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до рішення сесії міської ради від 24.12.2020 №2/3 «Про 

Програму соціального –захисту населення Володимир-Волинської міської 
територіальної громади» (зі змінами) а саме: 
      1.1.В п.1 рішення цифру «69 023 260» замінити на цифру «76 226 866». 
       2. Внести зміни  та доповнення до Програми соціального захисту населення 
Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2020 №2/3 зі змінами, а саме: 
2.1. Розділ 1 «Паспорт Програми» викласти в новій редакції згідно додатку 1; 
2.2. Розділ 6 «Напрями діяльності та заходи програми соціального захисту 
населення Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2021-2025 
роки» викласти у новій редакції згідно додатку 2. 
       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту 
населення. 

 
 

Міський  голова                                                                           Ігор ПАЛЬОНКА 
 
Наталія Голюк   38080 
 
 
 



 
 Секретар міської ради, 
заступник міського голови                                                               Іван ЮХИМЮК 
 
 
Керуючий справами  виконавчого  
комітету міської  ради                                                                   Ірина ЛОШЕНЮК  
 
 
Начальник управління соціальної політики 
виконавчого комітету міської ради                                                 Наталія ГОЛЮК  
 
 
Начальник юридичного відділу  
виконавчого комітету міської ради           Людмила ПАВЛЕНКО 
 
 
Начальник управління бюджету та фінансів  
виконавчого комітету міської ради                                           Оксана СУБИЦЬКА   
 
 
 Головний спеціаліст відділу  
з питань кадрової роботи,  
уповноважена особа з питань  
запобігання та протидії корупції                                                  Сергій САМЧУК 
 


